2024 年 3 月 14 日

第 5 グループ内

各ロータリークラブ 御中

第 5 グループガバナー補佐 和原 勝博

随行幹事 押越奈津紀

小林 紀之

第 5 グループ交流親睦ゴルフ大会＆懇親会のご案内

拝啓 早春の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

2023-24 年度も終わりが近づいてまいりました。3 月 10 日(日)の Intercity Meeting では

大変多くのご参加を頂きました。また、例会訪問時も大変あたたかいおもてなしをしてい

ただいたこの一年、皆さまにご協力をいただきましたこと、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、恒例となりました「第 5 グループ交流親睦ゴルフ大会」

を本年も開催いたしたく、ご案内差し上げます。また、夜は親睦会も予定しております。

2023-24 年度の締め、また次年度に向け一層の交流を深めたく、皆様ふるってご参加いた

だきますよう、ご案内申し上げます。なお、夜の親睦会のみのご参加も可能です。

敬具

記

日 時  2024 年 5 月 25 日（土）

８：３０～ 受付開始

９：３０～ 開会式

９：５２  スタート

            １８：３０～ 懇親会

会 場  ゴルフ：浜田ゴルフリンクス（浜田市上府町ｲ 1188 ℡ 0855-28-3500）

      懇親会：パレス和光（江津市和木町 606-14 ℡ 0855-52-0147）

会 費  参加料 ゴルフ：3,000 円（プレー代、昼食代は別）

          懇親会：6,000 円

競技方法  ダブルぺリア方式 ローカルルール適用

 賞    優勝、2～5 位、飛び賞、NP、DC、BG、その他特別賞 ※参加賞あり

表 彰 式  プレー終了後クラブハウスにて行います

申込方法  添付「参加申込書」にクラブ名、氏名、生年月日、ハンディキャップをご記

入のうえ、お申し込みください。

申込締切  ゴルフ・懇親会とも 4 月 23 日（火）

以上

第 5 グループ交流親睦ゴルフ大会（5/25(土)）

参加申込書

クラブ名：     ロータリークラブ

氏名（ふりがな） 生年月日 ハンディキャップ 懇親会

   参加   不参加

   参加   不参加

   参加   不参加

   参加   不参加

   参加   不参加

   参加   不参加

   参加   不参加

   参加   不参加

   参加   不参加

   参加   不参加

江津ロータリークラブ事務局

■FAX：0855-52-1369

■Email：yokoro-kyomi@gotsucci.or.jp

申込締切  4 月 23 日（火）

mailto:yokoro-kyomi@gotsucci.or.jp

懇親会のみ参加者

クラブ名：     ロータリークラブ

江津ロータリークラブ事務局

■FAX：0855-52-1369

■Email：yokoro-kyomi@gotsucci.or.jp

申込締切  4 月 23 日（火）

mailto:yokoro-kyomi@gotsucci.or.jp